
 

Deltakere til COP27, ForUM 
      

Navn E-post  Telefon Tema for journalister 

Håkon Grindheim, Kirkens 
Nødhjelp 

hgr@nca.no  46791493 Klimafinansiering, Tap og skade, utslippskutt, 
ambisjonsheving 

Amalie Erfjord, Spire amalieerfjord@spireorg.no  47297586 
 

Thea Birgitte Bakkane Erfjord, 
SPire 

thea@spireorg.no  41320574 
 

Svein Tveitdal, Besteforeldrenes 
klimaaksjon 

svein@klima2020.no  90589032 
 

Naja Amanda Lynge Møretrø, 
Changemaker 

naja@changemaker.no  46977611 
 

Dinah Tormassy Iversen, 
Changemaker 

dinah@changemaker.no  
  

Maria Timmann Mjaaland, KFUK-
KFUM Global 

mtimjaaland@gmail.com  +4797029657 Finansiering, ungdomsmedvirkning, 
klimarettferdighet (er i en internasjonal delegasjon 
med ungdommer fra alle verdensdeler) 

Benedicte Steinbakk, KFUK-
KFUM Global 

benedicte.steinbakk@gmail.com  +4741545154 Tilpasning 

Einar Tjelle, Mellomkirkelig råd 
Den norske kirke 

et982@kirken.no  +4792828461 interreligiøs klimamobilisering, klimarettferdighet,  
Utslippsreduksjon, tap og skade ++ 

Maitreyashila 
(Dennis)   Jagestad, 
mellomkirkelig råd for Den norske 
kirke 

jagestad@me.com  +47 95227971 Buddhistforbundet - menneskelige 
rettigheter,  interreligiøs nettverk . Etikk - 
endringsarbeid  

Anne Sender, Det Mosaiske 
Trossamfund 

anne.sender@dmt.oslo.no 
 

  

Jan Thomas Odegard, 
Utviklingsfondet 

jan.thomas@utviklingsfondet.no  +47 4149 4044 
 

Knut Andreas Lid, Caritas kal@caritas.no  +47 
40222532 

 

Ingrid Rosendorf Joys, 
Samarbeidsrådet for tros og 
livssynssamfunn 

ingrid@stl.no  +47 40215132 interreligiøs samarbeid, menneskerettigheter, 
klimarettferdighet, utslippsreduksjon, tap&skade, 
historisk ansvar 

Aled Dilwyn Fisher, 
Naturvernforbundet 

adf@naturvernforbundet.no  +47 41342733 Utslippsreduksjoner, energi, olje, gass, fossilt, 
Equinor, rettferdig omstilling, klimafinansiering. 

Inga Fritzen Buan, WWF 
Verdens naturfond 

ifbuan@wwf.no  +47 97074843 Utslippsreduksjoner, energi,ambisjonsheving 
(“ambition mechanism”), klimaforhandlingene i 
geopolitisk kontekst. 

Matilde Angeltveit, 
ungdomsdelegat LNU 

matilde.angeltveit@lnu.no  +4745390266 Barne- og ungdomsmedvirkning, barnerettigheter, 
Mitigation work programme, energiomstilling og 
utslippsreduksjoner 

Rasmus Madsen Berg, Natur og 
UNgdom 

rasmusb@nu.no  

  

Mari Vold Hansen, Natur og 
Ungdom 

marivh@hotmail.no  
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Ida Morén Strømsø, Redd Barna ida.stromso@reddbarna.no  +4799126520 Barns deltagelse på COP, barns rettigheter i 
klimapolitikk, barne- og ungdomspaviljongen, 
hensyn til fremtidige generasjoner  

Ane Serreli, ungdomsdelegat 
LNU 

ane@forumfor.no  

 
ACE, finansiering 

Nina M Birkeland, Kirkens 
Nødhjelp 

nina.birkeland@nrc.no  +41797979439 
 

Penelope Lea, Unicef 
   

Bjørn Erik Løken (ansvarlig for 
Barnas klimapanel) 

bjorn@miljoagentene.no  +4741694056 Koordinering av møter med Barnas klimapanel 

Sina Øversveen  sina@miljoagentene.no  +4747365749 Barns deltagelse på COP, barns rettigheter i 
klimapolitikk, hensyn til fremtidige generasjon 

Wanda Nordstrøm 
(presseansvarlig Barnas 
klimapanel) 

wanda@miljoagentene.no  +4746448553 Barns deltagelse på COP, barns rettigheter i 
klimapolitikk, hensyn til fremtidige generasjon 

Hannah, ForUM hannah@forumfor.no  +47 93 65 22 
61 

(IKKE EGYPT) Kommunikasjonsrådgiver for 
COP27 ForUM 

Lillian, ForUM lillian@forumfor.no  47 46969033 Overordnet, GST, tilpasning og mat 
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